ПРАВИТЕЛЬСТВО  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2017 ТЧ  600-С  Л

г  Екатеринбург

О  внесении  изменений  в  постановление  Правительства
Свердловской  области  от  29.03.2010 №  499-ПП  «О  совершенствовании

учета  объектов  государственной  собственности
Свердловской  области»

В  соответствии  со  статьей  73 Областного  закона  от  10 апреля  1995 года
№  9-ОЗ  «Об  управлении  государственной  собственностью  Свердловской
области », в  целях  совершенствования  порядка  учета  объектов  государственной
собстве i-шости  Свердловской  области  Г1равительство  Свердловской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

Внести  в  постановление  Правительства  Свердловской  области
от  29.03.2010 №  499-ПП  «О  совершенствовании  учета  объектов  государственной
собственности  Свердловской  области» («Областная  газета», 2010, 10 апреля,
№  116-117) с  изменениями , внесенными  постановлениями  Правительства
Свердловской  области  от  25.05.2011 №  585-ПП, от  11.03.2013 №  286-ПП
и  от  07.10.2015 №  896-ПП  (далее  — постаi-iовление  Правительства  Свердловской
области  от  29.03.20 10 №  499-ПП), следующее  изменение :

пункт  4 изложить  в  следующей  редакции :
«4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить

г-га  Заместителя  Губернатора  Свердловской  области  С.М. Зырянова.».
Вг-гести  в  Положение  об  учете  объектов  государственной  собственности

Свердловской  области, утвержденное  постановлением  Правительства
Свердловской  области  от  29.03.20 10 №  499-ПП, следующее  изменение :

пункт  16 признать  утратившим  силу.
Настояи.Iее  постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  его

официального  опубликованих .
Настоящее  постановление  опубликовать  на  «Официальном  интернет-

портале  правовой  информации  Свердловской  области» (www.pгavo.gov66.ru).

Времепг-го  исгголг-гягоиний  обязангг
Губерг-гатора  Свердловской  облас

е
9
н~атоРа

с8
(о

Управление  е~'4
а 	выпуска
,И  правовых  актов

1 Гцбернатора
°- Свердловской  области  л 	w Правительства
у 	Свердловской
\ s 	области
\~i 	3 ф

о
Ф  л

а°
Е.В. Куйвашев

Отпечатано  ‚оп, 	 ва  Сееооловгкой  пбпапхЗяга, ио  5)б  т,,,,,. та  поо  ,.,

	00000001

		2017-08-25T12:42:32+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа